Ce critère  est rempli si une (01) des deux (02) exigences ci-après sont satisfaites : 

1) Justifier sur les trois (03) dernières années la réalisation des projets d’ 

infrastructure ou d’entretien de bâtiment public pour un montant cumulé d’au 

moins Treize  millions (13 000 000) FCFA TTC ; 
2) Justifier sur les deux (02) dernières années l’ensemble des fournitures ou 

équipements divers pour un montant cumulé d’au moins Dix millions 

(10 000 000) FCFA TTC ; 
NB : Les justificatifs des références comprennent notamment :